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Razglas c. k. dačnega vodstva za Krajnsko 20. Septembra 1853.
X attrnn p od a ja n ja  do lio iln in tk ili «povedkov za »pravno le to  1 8 S 4 .

P o  Najvišjim patentu 6 .  Septem bra 1 8 5 3 ,  razglašenim v deržavnim zakoniku, 
se  ima dohodnina po izmeri in določbah, ki so bile za  upravno leto 1 8 5 3  pred­
p isa n e ,  tudi v upravnim letu 1 8 5 4  odrajtovati.

K e r  je pa podloge za izmero dohodnine, za  leto 1 8 5 3 ,  ki so bile vsled raz ­
pisa visoe. denarstv inega ministerstva 5 .  Oktobra 1 8 5 2  št. 1 4 9 2 3 / d .  m. s  tu- 
kajšnim razglasom  1 6 .  Oktobra 1 8 5 2  št. 9 3 7 3  p redznam ovane , tudi za  obdače- 
ii j e v upravnim letu 1 8 5 4  porabiti, se vsled razpisa  v is. denarstvinega ministerstva 
1 4 .  Septem bra  t. I. št. 1 4 8 4 4  dodatno k, 1 4  t. m. št. 7 8 7 1  glede neposrednjega 
obdačevanja za upravno leto 1 8 5 4  razglašenim  določbam to le z a u k a ž e :

1. Spovedki zastran  dohodnine I. raz reda  za  upravno leto 1 8 5 4  se po do­
hodkih in iztroških let 1 8 5 1 ,  1 8 5 2  in 1 8 5 3  de la jo , da  se čisti p osrednji doho­
dek zve.

2 . Z aukaž i  § § .  21  in 2 2  naj v. patenta 2 9 .  Oktobra 1 8 4 9  zastran  pobera- 
uja dohodnine od stanovitnih prejemšin II. raz red a  se imajo na zneske obračati, kteri 
na  take prejemšiue za  leto s p a d a jo , ki se s 1. N ovem bra 1 8 5 3  začne in 31 . 
Oktobra 1 8 5 4  konča.

3. Obresti in rente Ul. raz re d a ,  k (ere spovedati je  upnik do lžan , se imajo za 
upravno leto 1 8 5 4  po stanju premoženja in dohodkov 3 1 .  Oktobra 1 8 5 3  s p o v e ­
dovati in se tukajšni razg las  2 7 .  M arca  1 8 5 2  št. 2 6 2 3  glede dohodninske dolž­
nosti dohodkov od izrajtanili kapitalov za  oprostenje ali odkupljenje zemljiš tistim, ki 
imajo pravico jih prejemati, znovega v spominj pokliče.

4 . P re jem ati ,  pregledovati in obravnovati spovedke in naznanila  za  dohodnino, 
potem ustanovljevati davšino , kakor tudi rekurse razsojevati g re  po obstoječih na­
vedbah.

5 . Z a  podajanje spovedkov zastran  dohodnine in naznanil zastran  stanovitnih 
prejemšin se z ozerom na § .  3 2  naj v. patenta 2 9 .  Oktobra 1 8 4 9  in na določbe 
izpeljavnega predpisa 1 1 .  J a n u a r ja  1 8 5 0  obrok do poslednjega dne Decembra 1 8 5 3  
ustanovi.

6 . K te ri  so dolžni spovedke in naznanila  podajati,  za morejo natisnjene pole za 
to pri svojih župan ih , dačnih uredili, (lačnih inšpektorjih in v Ljubljani pri c. k. 
dačni komisi! brez plačila, ako jih žele, dobivati.

Gustav grof Cliorinsky I. r.
c. k. poglavar in načelnik davk. vodstva.



Kundmachung der k. k. Steuer-Direction für Krain vom 2 0 .
September 1 8 5 3 ,

die Einreichung der Einkommensteuer-Bekenntnisse für das B erw altungs-Jahr 1 9 5 *  betreffend.

Nach dem durch d a s  Neichsgesetzblatt kundgemachten Allerhöchsten P a t e n t e  vom 6. 
S e p te m b e r  1 8 5 3  ist die Einkommensteuer in dem A u sm aß e  und nach den B estim m un­
g e n ,  die fü r  d a s  V e r w a l t u n g s - J a h r  1 8 5 3  vorgeschrieben w urden, auch im V e rw a l tu n g s -  
J a h r e  1 8 5 4  zu entrichten.

D a  jedoch die iii F o lg e  hohen F in an z  - M in if te r ia l  - E rlasses vom 5. O c to b e r  1 8 5 2  
Z a h l  1 4 9 2 3 / F .  M .  mit der hierortigen Kundmachung vom 16. O c to b e r  1 8 5 2  Z a h l  9 3 7 3  
vorgezeichneten G ru n d la g e n  zur Bemessung der Einkommensteuer für  d a s  V e rw a l tu n g s -  
J a h r  1 8 5 3  nicht auch ganz fü r  die Besteuerung des V e r w a l tu n g s - J a h r e s  1 8 5 4  in A n w en ­
dung kommen können, so w ird  in F o lg e  hohen F inanz-M in is te r ia l-E rlasses  vom 14. S e p ­
tember l. I .  Z a h l  1 4 8 4 4  im Nachhange zu den unterm  14. d. M .  Z a h l  7 8 7 1  in B e ­
zug a u f  die dierecte Besteuerung fü r  d a s  V e r w a l tu n g s - J a h r  1 8 5 4  knndgemachten a l le r­
höchsten Bestim m ungen folgendes angeordnet.

1. D e n  Bekenntnissen über d a s  Einkommen der I . Classe fü r  d a s  V e rw a l tu n g s -  
J a h r  1 8 5 4  sind die Erträgnisse  und A u sg ab en  der J a h r e  1 8 5 1 ,  1 8 5 2  und 1 8 5 3  zur 
E rm it t lu n g  des sich ergebenen reinen D urchschn it t-E rträgn isses  zum G ru n d e  zu legen.

2 .  D ie  A nordnungen  der §8. 21 und 2 2  des allerhöchsten P a te n te s  vom 29 . O c to ­
ber 1 8 4 9  über die E inhebung  der Einkommensteuer von den stehenden B ezügen der 11. 
Classe sind a u f  die an  solchen B ezügen  fü r  d a s  J a h r ,  d a s  mit 1. N ovem ber  1 8 5 3  be­
ginnt, und am  31 . O c tober  1 8 5 4  endet, fälligen B e trä g e  anzuwenden.

3. D ie  Z insen  und R e n te n  der 111. Classe, welche der Verpflichtung des G lä u b i ­
g e rs  zur Eiiibekennung unterliegen, sind für  d a s  V e r w a l tu n g s - J a h r  1 8 5 4  nach dem S t a n d e  
des V erm ö g en s  und E inkom m ens vom 31 . O c tober  1 8 5 3  einzubekennen, wobei auch die 
hierortige Kundm achung vom 27 . M ä r z  1 8 5 2  Z a h l  2 6 2 3  hinsichtlich der Einkommen- 
steuerpflichtigkeit der R en ten  von den ausgem itte lte»  G ru n d e n t la s tu n g ö -E n tsc h ä d ig u n g s ­
oder Ablösungscapita lien  fü r  die Bezugsberechtigten wiederhohlt in E r in n e ru n g  gebracht 
wird.

4. D ie  U ebernahm e, P r ü f u n g  und Richtigstellung der Bekenntnisse und Anzeigen 
fü r  die Einkommensteuer, dann  die Festsetzung der S te u e rg e b ü h r ,  so wie die Entscheidung 
über die R ecurse  ha t  nach den bestehenden A nordnungen  zu geschehen.

5 . Z u r  Ueberreichung der Bekenntnisse über d a s  E inkom m en und der Anzeigen über 
stehende Bezüge wird mit Beziehung a u f  den 8- 3 2  des Allerhöchsten P a te n te s  vom 
2 9 .  O c to b e r  1 8 4 9 ,  und au f  die Bestimmungen der Vollzugsvorschrift vom 11. J ä n n e r  
1 8 5 0  die F r is t  bis letzten D ecem ber 18 5 3  bestimmt.

6 . D ie  zur Einreichung von Bekenntnissen und Anzeigen Verpflichteten können die 
Druckpapiere hiezu entweder bei ihren G em einde-V ors tänden , S t e u e r  - A e m te rn , S te u e r -  
Jn sp ec to ren  und rücksichtlich der H aupts tad t Laibach bei der k. k. S te u e r -C o m m iss io n  
unentgeltlich a u f  ihr V e r la n g e n  erhalten.

Gustav G ra f Chorinsky j>.
I .  k. S t a t t h a l t e r  und C h e f  der S teuerd irect ion .
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